
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 

                                                                                                                                  65-042 Zielona Góra 

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 
 

 
Zielona Góra, 12.12.2018 r. 

ZW-ZG-WZA-3310- 133 /2018 
  

      ZMIANA DO SIWZ  nr 2 
  

Dotyczy przetargu nieograniczonego Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze   
 
             
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
WPROWADZA   NASTĘPUJĄCĄ ZMIANĘ  do SIWZ :    
 
 
 "Zamawiający informuje, że w odniesieniu do ubezpieczenia dróg, mostów, przepustów zgłoszonych 
do ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko wyłącza ryzyko powodzi. W związku z wcześniej 
udzieloną odpowiedzią drogi, mosty i przepusty zgłoszone do ubezpieczenia w systemie na pierwsze 
ryzyko są ubezpieczone w zakresie ryzyk nazwanych: pożar, bezpośrednie uderzenie pioruna, wybuch, 
implozję, upadek statku powietrznego, huragan, deszcz nawalny, grad, działanie ciężaru śniegu i lodu, 
trzęsienie, zapadanie lub osuwanie się ziemi, lawina, dym i sadzę, uderzenie pojazdu, huk 
ponaddźwiękowy, pośrednie uderzenie pioruna, upadek drzew, budynków, budowli, urządzeń 
technicznych, zalanie. " 
 

 
 
Zamawiający  informuje,  iż przedłuża termin składania ofert na w/w postępowanie do dnia 17.12.2018 r. 
godz. 11:00. 
 
Miejsce składania ofert:  sekretariat siedziby brokera ubezpieczeniowego Maximus Broker Sp. z o.o., ul. Szosa 
Chełmińska 164, 87-100 Toruń,. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w Sali konferencyjnej brokera ubezpieczeniowego Maximus Broker Sp. z o.o., ul. Szosa 
Chełmińska 164, 87-100 Toruń w dniu 17.12.2018.r. o godz.11:30 . 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu 
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr    500297997 -N-2018 z dnia 12.12.2018r. 
 
 
 
 
                                                                                                                 Podpisano: 
 
                                                                                                      Dyrektor  - Paweł Tonder 
 
 
 
 
 
 


